sinalização viária e acessibilidade 

m² 2.760   

9 

Orçamento de obras pavimentação e 

drenagem, cronograma, composições, 

cotações e plano de execução das obras 

km 2,17   

Total Geral  

1.2. O valor total estimado da presente contratação é de R$ 120.978,26 (cento 

e vinte mil, novecentos e setenta e oito reais e vinte e seis centavos). 

1.3. O recurso financeiro para realização do objeto desta Licitação correrá por 

conta da seguinte dotação orçamentária: 

19-01.005.15.451.0023.4013.3.3.90.39.1.709.0000 REC PROPRIOS - SEC 

OBRAS 

1.4. O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO GLOBAL,